Тульская область

	муниципальное образование Огаревское Щекинского района

	СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	от 13 апреля 2022 года
	                            № 61-178

О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО Огаревское Щекинского района № 1-03 от 26.09.2018 г. «Об избрании депутатов Собрания депутатов муниципального образования  Огаревское Щёкинского района и делегировании главы муниципального образования Огаревское Щёкинского района в состав Собрания представителей Щёкинского района»
В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.8 Регламента Собрания депутатов муниципального образования Огаревское Щёкинского района, утвержденного решением Собрания депутатов МО Огаревское Щекинского района № 11-48 от 16.03.2015 г., Собрание депутатов муниципального образования  Огаревское Щёкинского района, РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов МО Огаревское Щекинского района № 1-03 от 26.09.2018 г. «Об избрании депутатов Собрания депутатов муниципального образования  Огаревское Щёкинского района и делегировании главы муниципального образования Огаревское Щёкинского района в состав Собрания представителей Щёкинского района»Избрать в состав Собрания представителей Щекинского района депутатов Собрания депутатов муниципального образования Огаревское  Щёкинского района следующие изменения:
1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Избрать в состав Собрания представителей Щекинского района депутатов Собрания депутатов муниципального образования Огаревское  Щёкинского района:

Сысоева Александра Анатольевича,

Уклеину Елену Александровну.».
2. Настоящее решение направить в Территориальную избирательную комиссию Щекинского района Тульской области.
3. Решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 07 апреля 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Огаревское Щекинского района                                              А. А. Сазонов